ACTIVITEITEN KALENDER 2026

JANUARI

Zo 11 jan
Za 31 jan
FEBRUARI
Zo 22 feb
MAART

Za 07 mrt
Za 14 mrt
Zo 15 mrt
Zo 22 mrt
Di 24 mrt
Do 26 mrt
Zo 29 mrt
Ma 30 mrt
Di 31 mrt
APRIL

Wo 01 apr
Wo 01 apr
Do 02 apr
Za 04 apr
Ma 06 apr
Di 07 apr
Do 09 apr
Do 09 apr
Vr 10 apr
Zo 12 apr
Di 14 apr
Wo 15 apr
Do 16 apr
Do 16 apr
Vr 17 apr
Za 18 apr
Zo 19 apr
Ma 20 apr
Di 21 apr

Nieuwjaarswedstrijd

Winterwedstrijd 1

Winterwedstrijd 2

Openingswedstrijd(fun) / Vossenjacht
Hoge Handicap 1

kick-off Jeugd wedstrijden

Lente wedstrijd

Herenavond start

Damesdag start

Maandbeker 1

WBC openingswedstrijd

Herenavond

Seniorenwedstrijd

Voorjaarswedstrijd

Damesdag

SAMEN SPELEN JEUGD
Paaswedstrijd

Herenavond

NGF competitie dames 50+ ovb
Damesdag (indien geen NGF)

NGF comp. Heren 50+ en 65+ ovb
NGF competitie Dames en Heren ovb
Herenavond

Voorjaarswedstrijd

NGF competitie Dames 50+ ovb
Damesdag (indien geen NGF)

NGF comp. Heren 50+ en 65+ ovb
Hoge Handicap 2

NGF competitie Dames en Heren ovb
WBC-1

Herenavond
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VERVOLG APRIL

Do
Do
Vr

Zo
Ma
Di

Do
Do

MEI

23 apr
23 apr
24 apr
26 apr
27 apr
28 apr
30 apr
30 apr

01 mei
02 mei
03 mei
05 mei
06 mei
06 mei
07 mei
07 mei
08 mei
09 mei
10 mei
12 mei
14 mei
15 mei
17 mei
18 mei
19 mei
20 mei
20 mei
21 mei
23 mei
25 mei
26 mei
28 mei

30 mei

NGF competitie Dames 50+ ovb
Damesdag (indien geen NGF)

NGF comp. Heren 50+ en 65+ ovb
NGF competitie Dames en heren ovb
Woeste Oranje Cup

Herenavond

NGF competitie Dames 50+ ovb
Damesdag (indien geen NGF)

NGF comp. Heren 50+ en 65+ ovb
SAMEN SPELEN JEUGD

NGF competitie Dames en Heren ovb
Herenavond

Senioren wedstrijd

Voorjaarswedstrijd

NGF competitie Dames 50+ ovb
Damesdag (indien geen NGF)

NGF comp. Heren 50+ en 65+ ovb
Maandbeker 2

NGF competitie Dames en Heren ovb
Herenavond

NGF comp. Dames 50+ res. ovb
NGF comp. Heren 50+ en 65+res. ovb
NGF comp.D & H reserve ovb
WBC-2

Herenavond

Hoge Handicap 3

Voorjaarswedstrijd

Damesdag

Old grand Dad & MUM
Pinksterwedstrijd

Herenavond

Damesdag

NGF Lustrum Familidag




ACTIVITEITEN KALENDER 2026

JUNI

Di

JULI

Do
Za
Za
Zo
Di

Do
Za
Zo

02 jun
03 jun
03 jun
04 jun
06 jun
07 jun
07 jun
09 jun
11 jun
14 jun
16 jun
17 jun
18 jun
21 jun
21 jun
22 jun
23 jun
24 jun
25 jun
26 jun
27 jun
28 jun
30 jun

01 jul
02 jul
04 jul
04 jul
05 jul
07 jul
08 jul
09 jul
11 jul
12 jul

Herenavond

Senioren wedstrijd
Voorjaarswedstrijd
Damesdag

SAMEN SPELEN JEUGD
Maandbeker 3

NGF jeugd competitie ovb
Herenavond
Vriendinnendag

NGF jeugd competitie ovb
Herenavond
Voorjaarswedstrijd
Damesdag

NGF jeugd competitie ovb
Vroege vogels ontbijtwedstrijd
WBC-3

Herenavond

Hoge Handicap 4
Damesdag

De Woeste Lustrum Cup
De Woeste Lustrum Cup
NGF jeugd competitie ovb

Herenavond

Senioren wedstrijd
Damesdag

SAMEN SPELEN JEUGD
Maandbeker 4

NGF jeugd competitie ovb
Herenavond

Zomeravond competitie 1
Damesdag

Clubkamp. strokeplay
Clubkamp. strokeplay
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VERVOLG JULI

Zo 12 jul  Clubkamp. stableford

Di 14 jul  Herenavond

Wo 15jul  Zomeravond competitie 2
Do 16 jul Damesdag

Di 21 jul  Woeste Belgendag

Wo 22 jul  Zomeravond competitie 3
Do 23 jul Damesdag

Za 25jul  Zomerwedstrijd

Di 28 jul  Herenavond

Wo 29 jul  Zomeravond competitie 4
Do 30 jul Damesdag

Do 30 jul  Hoge Handicap 5

AUGUSTUS

Za 01 aug Maandbeker 5

Di 04 aug Herenavond

Wo 05 aug Senioren wedstrijd

Wo 05 aug Zomeravond competitie 5
Do 06 aug Damesdag

Za 08 aug Clubkamp. Senioren strokeplay
Zo 09 aug Clubkamp. Senioren strokeplay
Di 11 aug Herenavond

Wo 12 aug Zomeravond competitie 6
Wo 12 aug JEUGDKAMP

Do 13 aug Damesdag

Do 13 aug JEUGDKAMP

Vrij 14 aug JEUGDKAMP

Ma 17 aug WBC-4

Di 18 aug Herenavond

Wo 19 aug Zomeravond competitie 7
Do 20 aug Damesdag

Do 20 aug Hoge Handicap 6

Ma 24 aug OPEN WEEK Single

Di 25 aug OPEN WEEK 4BBB-Heren
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VERVOLG AUGUSTUS

Do 27 aug OPEN WEEK 4BBB-Dames
Vr 28 aug OPEN WEEK Single

Za 29 aug OPEN WEEK Mixed

Ma 31 aug GROOT ONDERHOUD?
SEPTEMBER

Di 01 sep GROOT ONDERHOUD?
Wo 02 sep Najaarswedstrijd

Wo 02 sep GROOT ONDERHOUD?
Do 03 sep Damesdag

Do 03 sep GROOT ONDERHOUD

Vr 04 sep GROOT ONDERHOUD?
Za 05 sep SAMEN SPELEN JEUGD
Zo 06 sep Matchplay kamp. 1/2 finale, finale

Dames & Heren

Zo 06 sep
Di 08 sep
Do 10 sep
Za 12 sep
Zo 13 sep
Di 15 sep
Wo 16 sep
Do 17 sep
Za 19 sep
Zo 20 sep
Ma 21 sep
Di 22 sep
Do 24 sep
Za 26 sep
Zo 27 sep
Di 29 sep
Wo 30 sep
OKTOBER

Vr 02 okt

Matchplay kamp. Supportwedstrijd
Herenavond

A Sister’s Hope
Presidents cup
Maandbeker 6
Herenavond
Najaarswedstrijd
Damesdag

Hoge Handicap 7
Ladies invite Gentleman
WBC-5 Afsluiting
Herenavond

Damesdag Slotdag
Ryder Cup dubbels
Ryder Cup singles
Herenavond

Senioren wedstrijd Slotdag

Sponsordag
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VERVOLG OKTOBER

Za 03 okt
Zo 04 okt
Di 06 okt
Wo 07 okt
Wo 07 okt
Za 10 okt
Zo 11 okt
Wo 14 okt
Wo 14 okt
Zo 18 okt
Zo 18 okt
Wo 21 okt
Za 24 okt
Zo 25 okt
Wo 28 okt
Vr 30 okt
NOVEMBER

Zo 01 nov
Zo 08 nov
DECEMBER

Zo 06 dec
Zo 27 dec

SAMEN SPELEN JEUGD
NGF najaarscompetitie ovb
Herenavond Slotdag

NGF najaarscompetitie ovb
Najaarswedstrijd

Lustrum Fun Wedstrijd
NGF najaarscompetitie ovb
NGF najaarscompetitie ovb
Najaarswedstrijd

NGF najaarscompetitie ovb
Herfst/najaarswedstrijd

NGF najaarscompetitie ovb
Hoge Handicap 8

NGF najaarscompetitie ovb
NGF najaarscompetitie ovb

Halloween Jeugd

Slotdag/Clubjesdag
Winterwedstrijd 3

Winterwedstrijd 4

Oliebollen wedstrijd




